CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

Sinop - MT, 14 de junho de 2017.

Ao Exmo. Sr.
Ademir Antonio Bortoli
Presidente da Camara Municipal
Sinop-Mt

Senhor Presidente,

Ao cumprimentado cordialmente, oficiamos a Vossa Excelência

em cumprimento a legislação vigente, em especial ao art. 38 da Lei n°

8.666/93, para solicitar AUTORIZAÇÃO com o fim de abertura de Processo

Licitatório na modalidade Convite de Preço, tipo menor preço que visara a

"Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de

Reforma do telhado, Adequações e Ampliação da Camara Municipal de

Sinop/Mt", por fim, solicito a indicação de servidor para exercer a função de

fiscal do referido processo licitatório e posterior contrato.

No ensejo, expressamo-nos com reiterado apreço.

Atenciosamente

Sec. de Administração p- mangas

Avenida das Figueiras, n° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Cx. Postal 630

Fone/Fax: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br

•

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
Sinop - MT, 19 de junho de 2017.

A Senhora
MARISA NUNES
Secretária da Comissão Permanente de Licitação
Nesta.

Senhora Secretaria,

Ao cumprimentá-la cordialmente, passamos a responder

solicitação efetuada por Vossa Senhoria, tendo em vista a existência de

recursos orçamentários, conforme documento anexo, comunicamos que está

AUTORIZADA a abertura do Processo Licitatório para "Contratação de

empresa especializada para prestação dos serviços de Reforma do telhado.

Adequações e Ampliação da Câmara Municipal de Sinop/Mt." conforme

solicitado,e, indico os servidores, Ingo Groeler, Titular, e André Mendonça de

Moraes, Suplente. para função de fiscal do contrato e Engenheiro Civil, Wilson

• Terumassa Kubota para fiscal da obra, ressaltando, ainda, a necessidade de

serem observados todos os procedimentos estabelecidos pela Legislação

pertinente.

No ensejo, expressamo-nos com reiterado apreço.

Atenciosamente.

IR BORTOLI
da Câmara Municipal

Avenida das Figueiras, n° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Cx. Postal 630

Fone/Fax: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br